
Strana: 1/4 

(pokračování na straně 2) 

Bezpečnostní list 
podle na řízení (ES) č. 1907/2006, článek 31 

Datum tisku: 25.07.2007 přepracováno dne: 24.07.2007 
 
* 

 

1 Identifikace látky / p řípravku a podniku 

Údaje o výrobku 

Obchodní název: CT 23 ad-Vazelína na kontakty  
Použití látky / p řípravku mazací tuk 

Výrobce/dodavatel: 
CARAT Systementwicklungs- und Marketing GmbH & Co. KG 
Am Victoria-Turm 2 
D-68163 Mannheim 
Tel. +49 (0)621-86080-862 
Fax. +49 (0)621-86080-891 

2 Identifikace nebezpe čnosti 

Označení nebezpe čnosti: odpadá 
Zvláštní údaje o nebezpe čnosti pro člověka a životní prost ředí: odpadá 
Klasifika ční systém: 
Klasifikace odpovídá aktuálním seznamům ES, je však doplněna údaji z odborné literatury a firemními údaji. 

3 Složení / informace o složkách 

Chemická charakteristika 
Popis: Přípravek kovového mýdla v minerálním oleji s aditivy. 

Nebezpečné obsažené látky: odpadá 

4 Pokyny pro první pomoc 

Při nadýchání: Přívod čerstvého vzduchu, při potížích vyhledejte lékaře.              
Při styku s k ůží: Smýt vodou a mýdlem a dobře opláchnout.                                
Při zasažení o čí: 
Oči vyplachujte několik minut tekoucí vodou při otevřených víčkách.                             
Při požití: Postiženého dopravte k lékařskému ošetření. 

5 Opatření pro hašení požáru 

Vhodná hasící média: 
CO2, hasící prášek nebo rozprášený proud vody. Větší požár haste rozprášeným proudem vody nebo pěnou 
odolnou alkoholu. 
Z bezpečnostních d ůvodů nevhodná hasící média:  voda v plném proudu.                                                    
Zvláštní ohrožení látkou, jejími produkty spalování  nebo vznikajícími plyny: 
Oxid uhelnatý (CO) a oxid uhličitý (CO2)                   
Zvláštní ochranné vybavení: 
Nosit ochranný dýchací přístroj nezávislý na okolním  vzduchu. 
Nevdechovat zplodiny při výbuchu nebo požáru. 

D 


